附件：

四川省第五人民医院
2022年下半年公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	招聘单位
	岗位编码
	招聘人数
	准考证号
	笔试加分
	笔试总成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位排名
	是否参加体检

	四川省第五人民医院
	02903012
	1
	3251210108709
	0.00
	69.00
	27.60
	86.00
	51.60
	79.20
	1
	是

	四川省第五人民医院
	02903012
	1
	3251210107906
	0.00
	76.00
	30.4
	76.20
	45.72
	76.12
	2
	否
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